
TECHNICKÁ DATAENOLA OCULUS WL
up/down nástěnné přisazené svítidlo antracit 20 W
1880/2120 lm 3000/4000 K CRI 90 100°

Cylindrické svítidlo ENOLA OCULUS WL využívá speciální
technologii čoček, která vytváří světelný efekt s ostrým
obrysem. Díky stupni krytí IP 65 je toto nástěnné svítidlo
zhotovené z hliníku a skla výborně chráněno za každého
počasí. Pomocí CCT spínače lze nastavit teplotu barvy
lampy, která je vybavena 1880/2120 lumeny. ENOLA
OCULUS WL navíc přesvědčí hodnotou CRI přes 90 a
světlem, které se díky dodávané montážní desce snadno a
rychle instaluje na napětí 220 voltů.

Č. výrobku 1006329

Počet různých výstupů světla 2

Kód IP IP65

Třída rázové pevnosti IK 03

Rázová pevnost 0.35 Joule

Počet propojení 37

Primární jmenovité napětí 220-240V ~50/60 Hz

Sekundární proud / napětí 500 mA

Třída ochrany I

Příkon 20 W

Minimální teplota prostředí -20 °C

Maximální teplota prostředí 40 °C

Úroveň rozběhového proudu 10 A

Doba trvání rozběhového proudu 300 µs

Lumen 940/1060 lm

Teplota barvy světla 3000/4000 Kelvin

Úhel záření 100 °

Barva antracit

CRI 90

Životnost 30000 h

Risk Group 1

Výška 18 cm

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2025-03-17 18:23:03 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1



Hloubka 15.3 cm

Průměr 10 cm

Hmotnost netto 1.617 kg

Celková hmotnost 1.902 kg

BIG WHITE strana 865

Světelného Zdroje

916566

Příslušenství
1002853 Sada distančních držáků

, pro venkovní nástěnná
nástavbová svítidla antra-
cit

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2025-03-17 18:23:03 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 2


